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Drezno- Konigstein – Stolpen - Goerlitz  (3 dni)

Numer oferty: 126

Drezno- Konigstein – Stolpen - Goerlitz  (3 dni)

Świadczenia:

•    przejazd komfortowym autokarem

•    2 noclegi w hostelu

•    wyżywienie : śniadanie i obiadokolacja

•    opieka pilota – przewodnika

•    ubezpieczenie od NW i KL.

1 dzień

Wyjazd z Wrocławia o godz. 7.00. Przejazd do Drezna  i zwiedzanie miasta : Plac Teatralny z Operą Tempera,

Kościół Katolicki Dworski, Drezdeński Zamek Rzydencyjny, Tarasy Bruhla, Rynek Stary, Rynek Nowy, Kościół

Mariacki, Zwinger – zespół pałacowy z galerią drezdeńską, jedną z najcenniejszych galerii sztuki na świecie,

kościół dworski obok którego znajduje się 150 metrowy poczet królów Saksonii utrwalony w miśnieńskiej

porcelanie. Spacer Hauptstrasse, deptakiem pełnym sklepów i kawiarni, przejście do pomnika „Złoty jeździec

Wieczorem zakwaterowanie w hostelu. Obiadokolacja i nocleg.

2 dzień

Po śniadaniu przejazd do Konigstein w Szwajcarii Saksońskiej. Zwiedzanie średniowiecznej Twierdzy Konigstein,

potężnej warowni położonej na szczycie skały z piaskowca. Ta górska twierdza o długiej i ciekawej historii jest

obecnie obiektem muzealnym ( od uzbrojenia po wyroby z porcelany). Z twierdzy roztacza się widok na

najbardziej malownicze zakątki Szwajcarii Saksońskiej ( m.in. na masyw Lilienstein położony nad Łabą). Po

południu przejazd do Stolpen – zwiedzanie zamku Augusta Mocnego w którym była więziona Hrabina Cosel.

Wieczorem obiadokolacja i nocleg.

3 dzień

Po śniadaniu przejazd do Goerlitz i zwiedzanie: Muzeum Przyrodnicze:

- Łużyckie bogactwo gatunków w górnołużyckich puszczach i stawach oraz górach. Godzinny pobyt w Muzeum

daje pogląd jak rozprzestrzeniały się  zwierzęta i rośliny od średniowiecza po dzień dzisiejszy. Następnie spacer

po pięknie odnowionej starówce i zwiedzanie: replika  Świętego  Grobu, kościół św. Piotra i Pawła ze słynnymi

organami, Teatr Miejski, Dom Barokowy. Po południu wyjazd do Wrocławia. Powrót w godzinach wieczornych.

Wydruk oraz zawarte w nim ceny nie stanowią oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego.
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